
UCHWAŁA NR XV/149/2025 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr LXXI/616/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 października 
2023 roku w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Napachanie, Gmina Rokietnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla istniejących dróg gminnych w miejscowości Napachanie zaliczonych do kategorii dróg gminnych 
zgodnie z Uchwałą nr VIII/51/2011 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 kwietnia 2011 r., Uchwałą nr 
XII/93/2011 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2011 r., Uchwałą XII/97/2011 z dnia 29 sierpnia 
2011 r., Uchwałą nr XXI/185/2012 Rady Gminy Rokietnica z dnia 23 kwietnia 2012 r., Uchwałą nr 
XXIII/196/2012 Rady Gminy Rokietnica z dnia 28 maja 2012 r., Uchwałą nr LI/466/2014 Rady Gminy 
Rokietnica z dnia 30 czerwca 2014 r. oraz Uchwałą nr LXIX/596/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 
28 sierpnia 2023 r., zmienia się przebieg wyszczególniony w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały 
nr LXXI/616/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 października 2023 roku, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9B21BF-909E-45B2-9BB7-C33E4A28DE0C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XV/149/2025 

Rady Gminy Rokietnica 
z dnia 24 lutego 2025 r. 

 
 
 

Wykaz dróg publicznych w miejscowości Napachanie. 
 

Lp. Miejscowość Ulica Nr drogi 
Lokalizacja – nr ewi-

dencyjny działki 
Długość [m] 

1 Napachanie bez nazwy 317313P 107/2 1+087 

2 Napachanie Bystra 317303P 210/11 0+141 

3 Napachanie Gościnówka 317371P 245 0+145 

4 Napachanie Kobylnicka 317305P 272/2 0+451 

5 Napachanie Kokoszczyńska 317300P 84/2 1+513 

6 Napachanie Leśna 317302P 210/12, 218, 222/1 0+831 

7 Napachanie Majątkowa 317370P 173/11 0+108 

8 Napachanie Ogrodowa 317301P 247/16 0+096 

9 Napachanie Sosnowa 317307P 222/16 0+776 

10 Napachanie Starzyńska 317304P 190/2, 190/1 0+910 

11 Napachanie Zdrojowa 317306P 268 0+637 

12 Napachanie bez nazwy 317734P 269/21 0+100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9B21BF-909E-45B2-9BB7-C33E4A28DE0C. Podpisany Strona 1



 

 

2 

3 

4 

5 
6 

7 

8 

9 

10 

11 

1 

12 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9B21BF-909E-45B2-9BB7-C33E4A28DE0C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały XV/149/2025 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr LXXI/616/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 października 
2023 roku w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Napachanie, Gmina Rokietnica. 

  

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy o drogach publicznych ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych 
następuje w drodze uchwały rady gminy. 

Uchwałą nr VIII/51/2011 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 kwietnia 2011 r., Uchwałą nr XII/93/2011 Rady 
Gminy Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2011 r., Uchwałą XII/97/2011 z dnia 29 sierpnia 2011 r., Uchwałą nr 
XXI/185/2012 Rady Gminy Rokietnica z dnia 23 kwietnia 2012 r., Uchwałą nr XXIII/196/2012 Rady Gminy 
Rokietnica z dnia 28 maja 2012 r., Uchwałą nr LI/466/2014 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 czerwca 2014 r. 
zostały zaliczone do kategorii dróg publicznych drogi w m. Napachanie wyszczególnione w załączniku do ww. 
uchwały. 

Z uwagi na inwestycje na terenie Gminy Rokietnica została wyodrębniona działka nr ewid. 269/21 jako 
poszerzenie drogi gminnej publicznej nr 317734P. 

Przebieg ww. dróg został wyszczególniony jako załącznik do niniejszej uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9B21BF-909E-45B2-9BB7-C33E4A28DE0C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XV/149/2025 
Data dokumentu 2025-02-24 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie: zmiany uchwały nr LXXI/616/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 

30 października 2023 roku w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych 
w miejscowości Napachanie, Gmina Rokietnica 

Identyfikator dokumentu 2E9B21BF-909E-45B2-9BB7-C33E4A28DE0C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1380228452 
Numer seryjny 56B59915978E9B3903A5E26AFACCD9C3692524C7 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.02.2025 12:01:49 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9B21BF-909E-45B2-9BB7-C33E4A28DE0C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/149/2025 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-02-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




